
関係者 各位
2019`年111´月 22 日

熊本学園大学社会関係学会

会長/社会福祉学部豪薮I鷲再l
伊藤曝議桑学ユtl

l:::l警馨:`|
t_ヒ:壁 I整11郵

熊本学園大学社会関係学会

『社会関係研究』第 26巻第 1号 (守弘仁志教授追悼号)への

原稿募集のお知らせ

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

すでに御存じの方も多いことと存じますが、本学社会福祉学部の教授であり、本学会の

活動にも長らく尽力されてきた守弘仁志先生が、去る 9月 18日 に逝去されました。本学

会ではこれを受けて、機関誌『社会関係研究』第 26巻第 1号 (2020年 10月 刊行予定)

を、先生の追悼号とすることを決定いたしました (なお、本学会については、学会ホーム

ページ (http:〃www3.kumagaku.ac.jp/srs/)を 御参照ください)。

つきましては、追悼号の刊行にあたり、学会員だけでなく、先生と親交のあった、ある

いは同分野の研究者の方々に対して、論文・研究ノー ト等の投稿をお願いしたく、連絡差

し上げる次第です。特に先生の研究分野であった社会情報学などに関する投稿を歓迎いた

します。

投稿された原稿は、本学会の規程に従って審査をおこない、掲載の可否を判断いたしま

すが、投稿自体の締切日は現在のところ 2020年 5月 末日を予定しております。投稿を希

望される方は、下記の編集担当者の方に連絡頂ければ幸いです。また執筆要領の詳細など

につきましては、本学会ホームページ上の「熊本学園大学『社会関係研究』の執筆及び投

稿に関する細則」などを御参照ください。

突然のお願いにて誠に恐縮ですが、追悼号刊行への御協力のほど、どうかよろしくお願

い申し上げます。末筆ながら、皆様の御研究のさらなる発展を、心よりお祈り申し上げま

す。

(原稿提出 。問い合わせ先)

岡部 造史 (おかべ ひろし)
熊本学園大学社会福祉学部准教授/『社会関係研究』編集委員
〒862‐ 8680熊本市中央区大江 2-5-1

■ 1:096‐ 364-5161(代表)E‐ mail:hlol【 ab_e_@ku_magak■ ac_:lp


